veritas Cui arrestum officio pado suscepit et totam prosequen-
di ac expediendi eiusdem arresti in determinatione committitur in
ditiorum praei vniqz prefixit et assignant.

Eiusdem Filij super Matesilanskie Bannitio

Super Citationem Curiae Capituli Bransien pro Terminis pro
Terminis iudicibus Capituli Curiae Bransien exordium tenoris
talis Franciscus Joannes in Mlogan Lesnowolski Bran-
sien Capitaneus vigore Regio et nostra Capituli auctoritate do-
tis Nobili Anna Holowanska relicta consorti et filijs suis
Casimiro et Augustino Bogumila et Anna filiabus exhibitis
phano Matesilani jato alienigena genitis in Tolowisko Sum-
mam pecuniarum habentibus ex eadem Summa vestra mandamus
ut locum iudicio nostro Curiae in Curia Regia Bransien in
Terminis iudicibus Capituli Curiae Bransien in Slanda pines
et proinde post datum et positionem huius citationis celebrand
per et peremptorie comparere Ad iudicium iudicij iudicij
et eius delatoris Nobili Casimiro Bogumila Matesilani qui
vos principaliter minorem cum auctoritate matris et annuam
locum Curiae iudicij et Joannis Holowansk et aliorum qui sibi
ad tutorem ius vindicant. citat Reuificand Curiam et
actionem suam post mortem olim Stephani Matesilani pater-
tis et mariti vestri ad eundem paterem iuris in quo morte
illius statit iudicisa renouand idqz procedendo ab appellatione
sua a decreto iudicij nostri Capituli ad Tribunal Regium Lubli-
nem quo locus standi olim Stephano Matesilani super pa-
tris infamiam in eodem iudicio adinuentus esse persistend
in eodem decreto a patris tamen infamiam vel bannitionem
obieram non recedend quam vindicationem expugnatis
liberam sibi reservat in causa principali ad bannitionem
iustitiae Regie per se Holowanska et olim maritum tui
prorem minorum rumanationis in Curia vestris Tolowisko
officiose appellatione vigore aetoris per hucorand super se
Anna et marito tuo ac patre minorum in off. Curiae Curiae
Bransien Ratione equi aetoris proprii per bannitionem vestros
vobis de nomine vestros in campis bonorum Tolowisko ac-
situr quo animo abactionis et ad Curiam marionis vestris
abductionis et ultra quatuor dies detentionis ac mactationis